АДМИНИСТРАЦИЯ

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2016 г. № 98

О внесении изменений в Постановление Администрации Успенского
сельсовета от 9 ноября 2016 года № 85 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, расположенного по адресу: Курская область,

Касторенский район, Успенский сельсовет

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01
сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков» (в редакции Приказа Минэкономразвития РФ от 30.09.2015
года № 709), Администрация Успенского сельсовета Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Успенского сельсовета от 9 ноября 2016 года № 85 «
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, Успенский сельсовет
следующие изменения:

- вид разрешенного использования- сельскохозяйственное использование, код разрешенного
использования земельного участка 1.0 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Администрации

Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев